
Uchwała Nr XLII1/539/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009 roku 

w sprawie przekazania w formie darowiznyalkometru 
na rzecz Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

z siedzibą w Koluszkach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 200lr. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 43, poz.277 ze zm.: Dz.U. z 2007r., Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140 poz. 981, 
Nr 165, poz. 1170, Dz.U. z 2008r., Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 1651, 
Dz.U. z 2009r., Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 62, poz. 504, Nr 115, 
poz. 959), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. 1. W celu poprawy stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
powiatu, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża zgodę 

na przekazanie z maj ątku Powiatu Łódzkiego Wschodniego w formie 
darowiznyalkometru na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką 
Policji w Łodzi, przy udziale Komendy Powiatowej Policji powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach, dotyczącego 

przekazania alkometru. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
stosownego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
ŁÓdZkieg1 r schodniego 

RYSZARD 'sUROWIEC 
y \ 


